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 X 300 X 500 X 748 
X 758 
Avec Quick-
Hitch 

X 940 
X 948 
X 950 
X 958 
Avec Quick-
Hitch 

F 1435 
F 1505 
F 1515 
F 1565 

F 1550 
F 1570 
F 1575 
F 1580 
F 1585 

1026 R 
Avec Quick-
Hitch 

2320 
2520 
2720 
Avec Quick-
Hitch 

2026 R 

Relevage frontal FKDR-HYDR FKDR-HYDR        

Balayeuse frontale ø 37 cm  
hydraulique 

KM 11537 H 
KM 12537 H 

KM 11537 H 
KM 12537 H 

       

Balayeuse frontale ø 37 cm  
mécanique 

  FKM 12537 M FKM 12537 M   FKM 12537 M   

Balayeuse frontale ø45 cm 
Entrainement mécanique 

  KM 13045 M KM 13045M 
 

KM13045 M 
À partir de F1505 
KM15045 M 
KM 16545M 
(sans bac) 

KM13045 M 
KM15045 M 
KM 16545M 
(sans bac) 

KM 13045M 
KM 13045H (avec 
kit hydrau*) 

KM 13045M 
KM 15045M 

KM 13045M 
KM 15045M 
 

Balayeuse frontale ø45 cm 
Entrainement hydraulique 

       KM 13045 H 
KM 15045 H 
Sauf pourJD2320 

 

Balayeuse frontale ø50 cm 
Entrainement mécanique 

         

Balayeuse frontale ø50 cm 
Entrainement hydraulique 

         

Balayeuse frontale ø60 cm 
Entrainement mécanique 

         

Balayeuse frontale ø60 cm 
Entrainement hydraulique 

         

Balayeuse arrière ø40 cm 
Entrainement mécanique 

      HKM 12540M 
HKM 15040M 

HKM 12540M 
HKM 15040M 

HKM 12540M 
HKM 15040M 

Balayeuse arrière ø40/52 
Entrainement hydraulique 

         

Relevage pour lame neige FKDR 
FKDR HYDRAU 

FKDR 
FKDR HYDRAU 

       

Lame neige hauteur 45 cm SCHN11545FK 
SCHN12545FK 
 
SCHN12545FK 
-X3 

SCHN11545FK 
SCHN12545FK 
 
SCHN12545FK 
-X3 

SCHN13545FK SCHN13545FK   SCHN13545FK SCHN13545FK  

Lame neige hauteur 60 cm   SCHN14060FK SCHN14060FK SCHN16060FK SCHN16060FK 
 

SCHN14060FK SCHN14060FK 
SCHN16060FK 

SCHN14060FK 
SCHN16060FK 

Epandeur de sel SLDST 70 H SLDST 70 H        

* Kit hydraulique          

Accessoires pour tracteurs / tondeuses John Deere 
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 2032 R 
2036 R 
2038 R 

3025 R 
3036 E 
3038 E 

3033 R 
3038 R 
3039 R 
3045 R 
3046 R 

3320 
3520 
3720 

4049 M 
4052 M 
4066 M 

4049 R 
4052 R 
4066 R 

4320 
4520 
4720 

5050 E 
5055 E 
5058 E 
5065 E 
5067 E 
5075 E 

5075 M 
5090 M 
5100 M 
5115 M 

5080 R 
5090 R 
5100 R 
5115 R 
5125 R 

5075 G 
5080 G 
5090 G 
5100 G 
5105 G 

Relevage frontal            

Balayeuse frontale ø 37 cm  
hydraulique 

           

Balayeuse frontale ø 37 cm  
mécanique 

           

Balayeuse frontale ø45 cm 
Entrainement mécanique 

KM 13045M 
KM 15045M 
KM 16545M 
(sans bac) 

KM 15045M 
KM 16545M 
(sans bac) 

         

Balayeuse frontale ø45 cm 
Entrainement hydraulique 

KM 13045H 
KM 15045H 
KM 16545H 
(sans bac) 

KM 15045H 
KM 16545H 
(sans bac) 

         

Balayeuse frontale ø50 cm 
Entrainement mécanique 

 KM 14750 M 
KM 16550 M 

KM 14750 M 
KM 16550 M 
KM 19050 M 

KM 14750 M 
KM 16550 M 
KM 19050 M 

KM 19050 M 
KM 22550 M 

KM 19050 M 
KM 22550 M 

KM 19050 M 
KM 22550 M 

KM 19050 M 
KM 22550 M 

KM 19050 M 
KM 22550 M 

KM 19050 M 
KM 22550 M 

KM 15050 M 
KM 16550 M 
KM 19050 M 
KM 22550 M 

Balayeuse frontale ø50 cm 
Entrainement hydraulique 

  KM 14750 H 
KM 16550 H 
KM 19050 H 

KM 14750 H 
KM 16550 H 
KM 19050 H 

KM 19050 H 
KM 22550 H 

KM 19050 H 
KM 22550 H 

KM 19050 H 
KM 22550 H 

KM 19050 H 
KM 22550 H 

KM 19050 H 
KM 22550 H 

KM 19050 H 
KM 22550 H 

KM 15050 M 
KM 16550 H 
KM 19050 H 
KM 22550 H 

Balayeuse frontale ø60 cm 
Entrainement mécanique 

    FKM 19060 
M 
FKM 22560 
M 

FKM 19060 M 
FKM 22560 M 

FKM 19060 M 
FKM 22560 M 

FKM 19060 M 
FKM 22560 M 

FKM 19060 M 
FKM 22560 M 

FKM 19060 M 
FKM 22560 M 

FKM 15060 M 
FKM 16560 M 
FKM 19060 M 
FKM 22560 M 

Balayeuse frontale ø60 cm 
Entrainement hydraulique 

    FKM 19060 H 
FKM 22560 H 

FKM 19060 H 
FKM 22560 H 

FKM 19060 H 
FKM 22560 H 

FKM 19060 H 
FKM 22560 H 

FKM 19060 H 
FKM 22560 H 

FKM 19060 H 
FKM 22560 H 

FKM 15060 H 
FKM 16560 H 
FKM 19060 H 
FKM 22560 H 

Balayeuse arrière ø40 cm 
Entrainement mécanique 

HKM 12540M 
HKM 15040M 

HKM 15040M HKM 15040M HKM 15040M        

Balayeuse arrière ø40/52 
Entrainement hydraulique 

HKM 12540H 
HKM 15040H 

KM 15052 H KM 15052 H KM1 5052 H KM 19052 H 
KM 22552 H 

KM 19052 H 
KM 22552 H 

KM 19052 H 
KM 22552 H 

KM 19052 H 
KM 22552 H 

KM 19052 H 
KM 22552 H 

KM 19052 H 
KM 22552 H 

KM 19052 H 
KM 22552 H 

Relevage pour lame neige            

Lame neige hauteur 45 cm            

Lame neige hauteur 60 cm SCHN14060F
K 
SCHN16060F
K 

SCHN14060F
K 
SCHN16060F
K 

SCHN16060F
K 
SCHN18060F
K 

SCHN16060F
K 
SCHN18060F
K 

       

Epandeur de sel            

* Kit hydraulique            

Accessoires pour tracteurs / tondeuses John Deere 
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 X 300 X 500 X 748 
X 758 

X 940 
X 948 
X 950 
X 958 

F 1435 
F 1505 
F 1515 
F 1565 

F 1550 
F 1570 
F 1575 
F 1580 
F 1585 

1026 R 2320 
2520 
2720 

2026 R 

Brosse de désherbage pour 
autoportées 

WKBH-FKDR WKBH-FKDR        

Brosse de désherbage type 
EASY 

      UB Easy avec kit 
Hydro * 

UB Easy avec kit 
Hydro * 

UB Easy avec kit 
Hydro * 

Brosse de désherbage à 
entrainement mécanique 

  UB 6080 MK UB 6080 MK UB 6080MK 
 

UB 6080 MK UB 6080 MK  UB 6080 MK 
 

UB 6080 MK 
 

Brosse de désherbage à 
entrainement hydraulique 

         

Désherbeur mécanique       MTZ 090D 
MTZ 105D 

MTZ 105D 
MTZ 122 D 

MTZ 105D 
MTZ 122 D 
 

Désherbeur thermique infra-
rouge 

TWB 75 TWB 75 TWB 100 TWB 100   TWB 100 TWB 100 
TWB 125 

CITY BASIS 100 
TWB 100 
TWB 125 

Désherbeur thermique air 
chaud 

         

Souffleur pour autoportées LBV-HD-FKDR LBV-HD-FKDR        

Souffleur à entrainement prise 
de force 

  LBV 3300 M LBV 3300 M LBV 3300 M 
LBV 4300 M 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 

LBV 3300 M LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
 
 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
B20 

Souffleur à entrainement 
hydraulique 

         

          

          

          

          

*Kit hydraulique       MP-HYDR-DP MP-HYDR-DP MP-HYDR-DP 

Accessoires pour tracteurs / tondeuse John Deere 
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 2032 R 
2036 R 
2038 R 

3025 R 
3036 E 
3038 E 

3033 R 
3038 R 
3039 R 
3045 R 
3046 R 

3320 
3520 
3720 

4049 M 
4052 M 
4066 M 

4049 R 
4052 R 
4066 R 

4320 
4520 
4720 

5050 E 
5055 E 
5058 E 
5065 E 
5067 E 
5075 E 

5075 M 
5090 M 
5100 M 
5115 M 

5080 R 
5090 R 
5100 R 
5115 R 
5125 R 

5075 G 
5080 G 
5090 G 
5100 G 
5105 G 

Brosse de 
désherbage pour 
autoportées 

           

Brosse de 
désherbage type 
EASY 

UB Easy avec 
kit Hydro * 

UB Easy avec 
kit Hydro * 

UB Easy UB Easy UB Easy UB Easy UB Easy UB Easy UB Easy UB Easy UB Easy 

Brosse de 
désherbage à 
entrainement 
mécanique 

UB 6080 MK UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

UB 6080 M 
UB 6080 MH 

Brosse de 
désherbage à 
entrainement 
hydraulique 

 UB 6080 H 
avec Kit Hydrau 
* 

UB 6080 H  UB 6080 H  UB 6080 H  UB 6080 H  UB 6080 H  UB 6080 H  UB 6080 H  UB 6080 H  UB 6080 H  

Désherbeur 
mécanique 

MTZ 105D 
MTZ 122 D 
MTZ 140 D 
 

MTZ 122 D 
MTZ 140 D 

MTZ 122D 
MTZ 140 D 
MTZ 155 D 

MTZ 122D 
MTZ 140 D 
MTZ 155 D 

MTZ 155 D 
MTZ 170 D 

MTZ 155 D 
MTZ 170 D 

MTZ 155 D 
MTZ 170 D 

MTZ 155 D 
MTZ 170 D 
MTZ 186 D 

MTZ 155 D 
MTZ 170 D 
MTZ 186 D 

MTZ 155 D 
MTZ 170 D 
MTZ 186 D 

MTZ 155 D 
MTZ 170 D 
MTZ 186 D 

Désherbeur 
thermique infra-
rouge 

CITY BASIS 
100 
TWB 100 
TWB 125 

CITY BASIS 
100 
TWB 100 
TWB 125 

CITY BASIS 
150 
TWB 125 
WS 100 

CITY BASIS 
150 
WS 50i 

CITY BASIS 
150 
CITY BASIS 
175 
WS 50i 

CITY BASIS 
150 
CITY BASIS 
175 
WS 50i 

CITY BASIS 
150 
CITY BASIS 
175 
WS 50i 

CITY BASIS 
150 
CITY BASIS 
175 
WS 50i 

CITY BASIS 
150 
CITY BASIS 
175 
WS 50i 

CITY BASIS 
150 
CITY BASIS 
175 
WS 50i 

CITY BASIS 
150 
CITY BASIS 
175 
WS 100 
WS 50i 

Désherbeur 
thermique air 
chaud 

  COMBI 100 
WS 100 + 
déport hydrau-
lique 

COMBI 100 
WS 100 + 
déport hydrau-
lique 

COMBI 100 
COMBI 130 
WS 150 + 
déport hy-
draulique 

COMBI 100 
COMBI 130 
WS 150 + 
déport hydrauli-
que 

COMBI 100 
COMBI 130 
WS 150 + 
déport hydrau-
lique 

COMBI 100 
COMBI 130 
WS 150 + 
déport hydrau-
lique 

COMBI 100 
COMBI 130 
WS 150 + 
déport hydrauli-
que 

COMBI 100 
COMBI 130 
WS 150 + 
déport hydrauli-
que 

COMBI 100 
COMBI 130 
WS 150 + 
déport hydrauli-
que 

Souffleur pour 
autoportées 

           

Souffleur à 
entrainement 
prise de force 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
B20 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
B20 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
B20  
À partir de 
3045R B40 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
B20  
À partir de 
3720R B40 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
B20 / B40 
à partir de 
4066M B60 

LBV 3300 M 
LBV 4300 M 
B20 / B40 
à partir de 
4066R B60 

LBV 4300 M 
B20  
 B40 
À partir de 
4720 B0 

LBV 4300 M 
B20  
B40 
B60 

B20  
B40 
B60 

B20  
B40 
B60 

B20  
B40 
B60 

Souffleur à 
entrainement 
hydraulique 

  LBV 3300 H 
LBV 4300 H 
 

LBV 3300 H 
LBV 4300 H 
 

LBV 4300 H 
B20H 
 

LBV 4300 H 
B20H 

LBV 4300 H 
B20H 

LBV 4300 H 
B20H 

LBV 4300 H 
B20H 

LBV 4300 H 
B20H 

LBV 4300 H 
B20H 

            

            

            

            

*Kit hydraulique MP-HYDR-DP MP-HYDR-DP          

Accessoires pour tracteurs / tondeuses John Deere 
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50 rue de Malassis - 95480 Pierrelaye Tel 01 34 64 22 63  

contact@kersten-france.fr          

www.kersten-france.fr 


